図書館Webサービス利用申請書（グループ予算）

平成    年    月    日

筑波大学附属図書館長 殿

予算登録責任者所属
予算登録責任者氏名 　 　 　   　　　                   ㊞
予算登録コード
予算登録名
下記の通り図書館Webサービスの利用を申請します。
  なお、パスワードはグループ内の責任において厳重に保管し、不正使用等が発生した場合は、一切の責任を予算登録責任者が負います。
また、本紙の内容に変更が生じた場合は速やかに連絡します。
記

□ 新規申請
□ グループ管理者変更
□ パスワード再発行　　　　　　　　　　　　　　該当欄にチェックし以下に記入・押印して下さい
	グループ管理者
（必須）
	所属

	氏名
	㊞

	e-mail

	内線

＊グループ管理者は、予算登録責任者と異なる方でも結構です。
＊Webサービスを利用するごとに、グループ管理者へ確認のe-mailが届きます。
＊パスワードは学内メールにて、グループ管理者に連絡いたします。
＊パスワードを再発行すると、以前のパスワードは使えなくなりますのでご注意ください。

	担当係
	図書購入担当
	図書購入担当
	電子図書館担当

	処理内容
	受付
	利用者データ入力
	パスワード発行・通知

	処理日

*図書館記入欄